АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

2021 г. Белогорск

О заседании комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223 «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
приказом МКУ КО ДМ г Белогорск от 18.03.2015г. № 230 «О создании
комиссии»:

приказываю:

1.

2.

21 сентября 2021 г в 13-10 провести заседание комиссии по мониторингу
цен в целях определения поставщиков на поставку продуктов питания на
4 квартал 2021 г. для образовательных учреждений подведомственных
МКУ КОДМ г. Белогорск. Продукты питания должны соответствовать
ГОСТ, ТУ, техническим регламентам, СанПин.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя по финансам И.С

Председатель
мку кодм

г Белогорск И.А. Губина

Борзова Татьяна Игоревна
8(41641)2-00-89